
UCHWAŁA NR XXXVII/218/2018
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 23 maja 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XXIX/182/2017 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 15 listopada 2017 r. 
w sprawie dopłaty do ceny wody i ścieków dla wybranych taryfowych grup odbiorców usług z zakresu 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 328 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Zmienia się § 2 Uchwały nr XXIX/182/2017 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 15 listopada 2017 r. w sprawie 
dopłaty do ceny wody i ścieków dla wybranych taryfowych grup odbiorców usług z zakresu zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków, który otrzymuje następujące brzmienie:

1. Dopłata, o której mowa w § 1 ust. 1, wynosi: 0,52  zł brutto na 1 m3 dostarczanej wody.

2. Dopłata o której mowa w § 1 ust. 2 wynosi – 1 grupa taryfowa odbiorców usług – Gospodarstwa domowe: 
2,57  zł brutto na 1 m3 odprowadzonych ścieków.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem wejścia w życie taryf cen i stawek opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
i zbiorowe odprowadzanie ścieków na lata 2018 – 2021.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: 9EC00023-1494-4822-8101-62A3DD6D5210. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 23 maja 2018 r.  w sprawie zmiany Uchwały nr
XXIX/182/2017 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 15 listopada 2017 r. w sprawie dopłaty do ceny wody
i ścieków dla wybranych taryfowych grup odbiorców usług z zakresu zbiorowego zaopatrzenia w wodę

i odprowadzania ścieków

W związku ze złożeniem przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Wielichowie
wniosku do Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu – Państwowego Gospodarstwa
Wodnego Wody Polskie o zatwierdzenie taryf cen i stawek opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe
odprowadzanie ścieków na lata 2018 – 2021, koniecznym stało się dostosowanie funkcjonujących w Gminie
Wielichowo wysokości dopłat do cen wody i ścieków dla wybranych taryfowych grup odbiorców z zakresu
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. W związku z powyższym zasadnym jest
przyjęcie niniejszej uchwały.

1.Dostawa wody:

1) ogólny koszt sprzedaży wody netto:

- taryfa wody: 225.000,00 mᶟ x 3,88 zł = 873.000,00 zł

- opłata abonamentowa: 1530 odbiorców x 4,00 zł x 12 miesięcy = 73.440,00 zł

Razem: 946.440,00 zł

2) wpływy ze sprzedaży netto:

- opłaty za wodę przez gosp. domowe 225.000,00 mᶟ x 3,40 zł = 765.000,00 zł

- opłata abonamentowa: 1530 odbiorców x 4,00 zł x 12 miesięcy = 73.440,00 zł

Razem: 838.440,00 zł

3) dopłata:

- netto: 225.000,00 mᶟ x 0,48 zł = 108.000,00 zł

- brutto: 225.000,00 mᶟ x 0,52 zł = 117.000,00 zł

2. Oczyszczanie ścieków:

1) ogólny koszty dostarczania ścieków:

- taryfa ścieki gosp. domowe: 56.000,00 mᶟ x 7,88 zł = 441.280,00 zł

- taryfa ścieki przemysłowe: 28.000,00 mᶟ x 7,88 zł = 220.640,00 zł

Razem : 661.920,00 zł

2) wpływy z dostarczania ścieków:

- opłaty za ścieki przez gosp. domowe 56.000,00 mᶟ x 5,50 zł = 308.000,00 zł

- opłaty za ścieki przez przemysł: 28.000,00 mᶟ x 7,88 zł = 220.640,00 zł

Razem : 528.640,00 zł

3) dopłata netto w tym:

- do ścieków gospodarstw domowych: 56.000,00 mᶟ x 2,38 zł = 133.280,00 zł tj.

(brutto 56.000,00 mᶟ x 2,57 zł = 143.920,00 zł

B U R M I S T R Z

Honorata Kozłowska

Id: 9EC00023-1494-4822-8101-62A3DD6D5210. Uchwalony Strona 1



Id: 9EC00023-1494-4822-8101-62A3DD6D5210. Uchwalony Strona 2




